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همزمــان بــا هفتــه دفــاع مقــدس، فیلــم ســینمایی »آبــادان یــازده 60« بــه کارگردانــی مهــرداد 
خوشبخت، امروز اول مهر ماه در فرهنگسرای اندیشه اکران و نقد بررسی می‌شود.  »آبادان یازده 
60« بــه نویســندگی مهــرداد 
خوشبخت و حسین تراب‌نژاد 
و تهیه‌کنندگــی حســن کلامــی 
محصــول ســال ۱۳۹۸ روایــت 
مجاهــدت گروهــی از کارکنان 
رادیــو نفت آبــادان بــرای حفظ 
رادیو و مخابــره اخبار مقاومت 
مــردم که بــا دســت‌های خالی 
و ســختی زیــاد از خــاک وطــن 
در برابــر نیروهــای عراقی دفاع 
کرده‌اند است. در میز نقد این 
نشست که با حضور کارگردان 
فیلــم همــراه اســت، محمــد 
هاشــمی، منتقــد و مــدرس 
ســینما و محســن ســلیمانی 
فاخــر، کارشــناس و منتقــد 
سینما حضور خواهند داشت.

اکران و نقد »آبادان یازده 60« در سینما اندیشه

صباخبر

بهروز شــعیبی دبیر چهل و دومین جشــنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهــران، در حکمی امرالله 
فرهادی آردکپان را به‌عنوان مدیر هنری چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران 

معرفی کرد.
امرالله فرهــادی آردکپان متولد 
ســال ۱۳۳۵ در ایــل قشــقایی و 
دانــش ‌آموختــه‌ رشــته‌ گرافیک 
از دانشــکده هنرهــای تزئینــی 
)دانشگاه هنر فعلی( است. وی 
از طراحان پیشکسوت گرافیک 
ایران به شــمار می‌آید و ســوابق 
متعددی در حوزه‌های آموزشی، 

صنفی و حرفه‌ای دارد.
جشــنواره  دومیــن  چهــل‌و 
بین‌المللــی فیلــم کوتــاه تهــران 
و  »خِردمحــوری  رویکــرد  بــا 
اندیشه‌ورزی« و به دبیری بهروز 
شــعیبی از ۲۷ مهر مــاه جاری تا 
۲ آبان ماه‌ در پردیس سینمایی 
ایران ‌مال تهران برگزار می‌شود.

مدیر هنری جشنواره فیلم کوتاه تهران معرفی شد

مهر

پیمان جبلی درآیین رونمایی فیلم سینمایی »ماهی در قلاب« عنوان کرد:

تولید محصولات مشترک با تاجیکستان را ادامه می‌دهیم
مراسم رونمایی فیلم سینمایی »ماهی در قلاب« به کارگردانی محی الدین مظفر و تهیه‌کنندگی امیر 
تاجیک، محصول مشــترک ایران و تاجیکســتان، شــامگاه یکشــنبه ۳۰ شــهریور ماه با حضور پیمان 
جبلی، رئیــس ســازمان صداوســیما؛ غلامعلی حــداد عادل، رئیــس فرهنگســتان زبــان و ادب 
فارسی؛ احمد نوروزی، معاون برون‌مرزی صداوسیما، نظام‌الدین زاهدی، سفیر جمهوری تاجیکستان 
در تهــران؛ همچنین عوامــل و بازیگران این فیلــم، جمعی از هنرمندان ســینما و تلویزیــون، مدیران و 

کارکنان رسانه ملی برگزار شد.
رئیس رسانه ملی از اولین تولید مشترک شــبکه آی‌فیلم با تاجیکســتان به ‌مثابه اثری یاد کرد که در 
راستای اهداف تحولی سازمان صداوسیما و با رویکرد تولید مشــترک با کشورهای فارسی‌زبان پدید 

آمده است.
او تأکیــد کرد: شــعرای ما در ایــران و تاجیکســتان به‌نیکی از ادبا و شــعرای طــرف مقابل یــاد کرده‌اند. 

کمااینکه »یاد یار مهربان آید همی« رودکی بزرگ را همه ما شــنیده‌ایم؛ شعری که پیوندمان با مردم 
تاجیکستان را محکم می‌کند.

جبلی در ادامه با خواندن شعری نو از عبید رجب، شاعر و نویسنده نامی تاجیک، بیان کرد: بین ما و 
مردم تاجیکستان رابطه برادری برقرار است و این مایه افتخار رسانه ملی است. خوشبختانه در کمتر 
از یک سال، شاهد دو اثر سینمایی و تلویزیونی »ماهی در قلاب« و »پایتخت ۷« بودیم که جلوه‌های 
پیوند ما و تاجیکســتان را در آثار رســانه ملی برجســته کرد. برای همین، از همان زمان پخش سریال 
»پایتخت« که با استقبال مردم روبه‌رو شد، این وعده را دادیم که تولید محصولات مشترک و مبتنی‌بر 

اشتراکات با ملت‌های هم‌ریشه و هم‌زبان و هم‌تاریخ ادامه داشته باشد.
رئیس سازمان صداوسیما شکل‌گیری همکاری مستمر و نزدیک میان عوامل ایرانی و تاجیکستانی 
در پشــت دوربین »ماهی در قــاب« را، در عین حالی کــه فیلم در تاجیکســتان جلــوی دوربین رفته، 
به‌منزلــه امتیازی بــرای آن توصیف کــرد و افزود: این وعــده را می‌دهیم کــه کارهای مشــترک خوبی با 
تاجیکســتان به ســرانجام برســانیم و با تکیه بر ظرفیت‌های جغرافیای زیبای دو کشــور شــاهد ادامه 

همکاری با این هنرمندان باشیم.
او با اشاره به تلاش محی‌الدین مظفر، کارگردان فیلم »ماهی در قلاب« گفت: این اثر روایت شجاعت 
و اعتماد به نفس کودکی است که به مانند یک ماهی در قلاب گیر نمی‌کند و اسیر قلاب نشده، آزادانه 

با نگاه روشن به مسیر خود ادامه می‌دهد.
جبلی ضمن تشکر از معاونت برون مرزی و شــبکه آی‌فیلم، تصریح کرد: زیبایی این داستان شیرین 

در گستره سرزمین زیبای تاجیکستان دیدنی و ممتاز است.
رئیس رسانه ملی با تأکید بر ارزشــمندی خانواده‌محور بودن فیلم، خاطرنشان کرد: عموم مخاطبان 
سینمای ما چشم‌انتظار آثار آرامش‌بخش مبتنی‌بر فرهنگ و داستان‌های جذاب با محوریت خانواده 
هســتند که بتواند آن‌ها را ســرگرم کند. »ماهی در قلاب« هم کــه با همکاری بخــش خصوصی تولید 
شده، مبتنی‌بر ارزش‌های انسانی است و ذائقه مخاطب ایرانی و تاجیکستانی از این دست روایت‌ها 

استقبال می‌کند.
او خاطرنشان کرد: توجه به زبان فارســی به‌مثابه میراث مشترک ما از ویژگی‌های این اثر است و لازم 
می‌دانم از دســت‌اندرکاران تولید این فیلم ســینمایی تقدیر ‌کنم. ما در صداوسیما از همه آثار هنری 

در هر شکل و قالبی، مادامی که از محتوای فاخر و اصیل برخوردار باشد، حمایت می‌کنیم.

صباخبر


